
  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (позачергова дев'ятнадцята сесія  восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 
23 червня 2022 р.                  

 

Про затвердження  розпоряджень 

Лубенського міського голови, 

прийнятих у міжсесійний період  
 

Відповідно до статей 25,26,59 Закону України «Про місцеве  

самоврядування в Україні», 

міська рада вирішила: 

 

Затвердити  розпорядження  Лубенського міського голови,  прийняті у 

міжсесійний період : 

- розпорядження  № 5/13р від  23.05.2022 р.    «Про   внесення  змін   до  

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження  № 5/14р від  26.05.2022 р.    «Про   внесення  змін   до  

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження № 5/15р від  08.06.2022 р.    «Про   внесення  змін   до  

показників бюджету  Лубенської міської територіальної громади»; 

- розпорядження №156р від 15.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №179а від 18.04.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №224р від 23.05.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №230р від 26.05.2022 р. «Про  передачу посвідчень»; 

- розпорядження №232р від 26.05.2022 р. «Про  передачу листів (мап)»; 

- розпорядження №233р від 27.05.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №234р від 27.05.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №238р від 01.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива»; 

- розпорядження №239р від 01.06.2022 р. «Про  передачу матеріальних  

цінностей»; 

- розпорядження №241р від 02.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №242р від 02.06.2022 р. «Про  управління майном»; 



  

 

- розпорядження №248р від 06.06.2022 р. «Про  передачу дизельного  

палива та бензину»; 

- розпорядження №249р від 06.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №250р від 07.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №254р від 08.06.2022 р. «Про  управління майном»; 

- розпорядження №260р від 14.06.2022 р. «Про  покладання обов’язків». 
 

 

Лубенський міський голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 



Пояснювальна записка 

до  рішення позачергової дев’ятнадцятої сесії  

 Лубенської міської ради від 23.06.2022 р. 

«Про затвердження розпоряджень Лубенського міського голови, прийнятих у 

міжсесійний період» 

 

       У цьому проекті рішення  викладені для розгляду  та  затвердження 

на   сесії  Лубенської  міської  ради    розпорядження Лубенського міського  

голови  з  № 5/13 р від 23.05.2022 р.  по  № 5/15р від 08.06.2022 р. про 

внесення змін до показників бюджету Лубенської міської територіальної 

громади  та по господарській діяльності  №№ 224р,  230р, 232-234р, 238р, 

239р, 241р, 242р, 248-250р, 254р, 260р. 

 

   Заступник начальника 

   фінансового  управління                                       Надія ЖИВОТКОВА 


	‎C:\Users\Admin\Downloads\19 сесія 23.06.2022р — сайт\19 сесія 23.06.2022р — сайт\6. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови прийнят.у міжсес.період\рішення .doc‎
	‎C:\Users\Admin\Downloads\19 сесія 23.06.2022р — сайт\19 сесія 23.06.2022р — сайт\6. Про затв.розпоряджень Луб.міськ.голови прийнят.у міжсес.період\Пояснювальна записка.docx‎

